Газета Большемордовско-Пошатского сельского поселения

Ельниковского  муниципального  района

Республики Мордовия

Большемордовско-Пошатские вести

Издается с ноября 2005 года.                                                              07.10.2021

                                                                                                               № 27

Является официальным печатным изданием

Большемордовско-Пошатского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия

Публикация официальных документов

Постановление Главы

Большемордовско-Пошатского сельского поселения
Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

от  07.10.2021 года  №32
Редакция газеты – Администрация Большемордовско-Пошатского сельского поселения.

Адрес редакции: 431375, РМ, Ельниковский район, с.Большие Мордовские Пошаты, тел 2-54-97.

Главный редактор – Глава Большемордовско-Пошатского сельского поселения Кремчеев Р.А.

Выпуск газеты производится по мере необходимости.

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

БОЛЬШЕМОРДОВСКО-ПОШАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.10.2021   № 32
д.Большие Мордовские Пошаты

О внесении изменений в постановление администрации Большемордовско-Пошатского сельского поселения от 20.01.2021 №3  «Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг на 2021 финансовый год и на плановый период 2022 и 2023 годов и обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения нужд администрации Большемордовско-Пошатского сельского поселения»
 В соответствии со ст. 16 Федерального закона 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и Постановлением Правительства РФ от 30.09.2019 № 1279, в целях надлежащего осуществления госзакупок товаров (работ, услуг) администрация Большемордовско-Пошатского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
         1. Внести в постановление администрации Большемордовско-Пошатского сельского поселения от 20.01.2021 №3  «Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг на 2021 финансовый год и на плановый период 2022 и 2023 годов и обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения нужд администрации Большемордовско-Пошатского сельского поселения» (с изменениями, внесёнными постановлениями администрации Большемордовско-Пошатского сельского поселения от 31.05.2021 №15, 01.10.2021 №31)  следующие изменения и дополнения:
         1). Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг на 2021 финансовый год и на плановый период 2022 и 2023 годов в новой редакции, согласно приложения №1.
2. Заместителю главы Большемордовско-Пошатского сельского поселения Бородачевой Т.Н.  разместить утвержденный план-график в единой информационной системе в течение трех рабочих дней со дня его утверждения.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания
Глава  Большемордовско-Пошатского сельского поселения

Ельниковского  муниципального района

Республики Мордовия                                                                       Р.А.Кремчеев
ПРИЛОЖЕНИЕ  № 1
  к постановлению
 Большемордовско-Пошатского сельского поселения

      от 07.10.2021  № 32
[image: image1.jpg]Ilpocmotp mnana-rpaduka 3akymox

1. UndopMaums o 3akasumie:

MNAH-TPA®UK
3aKynok ToBapos, pa6or, ycnyr Ha 2021 dpuHaHcoBbIii rog
W Ha nnaHoBbIi nepuop 2022 u 2023 rogos

Crp. 1us 1

AOMUHUCTPALNA BOJIbLLIEMOPAOBCKO-MOLIATCKOT O CENLCKOro WHH
MonHoe HauMeHoBaHWe MOCENEHNS EfIbHUKOBCKOrO MYHULIMMASIbHOTO PAROHA PECNYB/INKU
MOPOOBYS Knn
OpraHm3aumoHHo-npasoBas thopma MyHuumnansHoe kaseHHoe yupexaeruve no OKON®
®opmMa cobCTBEHHOCTH MyHnumnanbHas cobCcTBeHHOCTL no OKe®C
Poccuiickas ®epepaums, 431375, Moppoeus Pecn, EnbHUKOBCKUI p-H,
MecTo Haxoxaenns (aapec), Tenedon, AApeC 3NEeKTPOHHOMN MOYTLI Bonbwune Mopaosckue Nowartsl ¢, Y/ KWPOBA, 30 ,7-83444-25497, no OKTMO
admpsh@mait.ru
HaumeHoBaHue 6104XETHOrO, aBTOHOMHOMO yUpexXaeHNs, FOCYAapPCTBEHHOTO, UHH
MyHULMNANLHOTO YHUTAPHOTO NPEANPUSTISL, MHOTO KOPUANUECKOTO fvua,
KOTOPOMY NEPEAAHbI MONHOMOYMS FOCYARPCTBEHHOIO, MyHULMNANLHOMO KT
3aKa3umka
MecTo Haxoxaerus (aapec), TenedoH, aapec 3/1eKTPOHHOIN NOYTHI no OKTMO
Eannnua usmepenna: py6ns no OKEW
2. Undopmauus o 3akynkax Tosapos, paboT, ycnyr Ha 2021 $HuHaHCOBBIN rof W Ha MNaHoBLIM nepnoa 2022 n 2023 ropos:
OGuwexy sayrwn Mndwayeseii 1o pAimeusw weeneu of
b e el I o ; PG ettt N B - Esmmme | s
™ [— - R it T T e
; P 3 T s G ; s 5 © o = 5
w2 [T Y S S—— ) asoes | esees 00 0 ) -
;lsl:? COCTORMIH = Yy, e :uu‘nn:u:f
1920 m ®3)
Beero wm ceyuecrwnons seynor,| 4153026 | arsace 200 ) )
. 24500.00 24500.00 0.00 0.00 0.00
. 24500.00 24500.00 0.00 0.00 0.00
i R0y Gugpuenof kAscos 110043040247 | 9500.00 §500.00 0.00 0.00 0.00
. 31000.00 31000.00 0.00 Q.00 0.00
v y 00 w20 ) =) o
. e 206300.00 206300.00 Q.00 0.00 0.00
. 200.00 200,00 0.00 0.00 000
f 006 ocoms ) [ )

https://lk.zakupki. gov.ru/44fz/rpgz/plan/structured/view/common—info.html?planId=5...

14.10.2021